Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 13.05.2021                                                                                                    № 122

г.Окуловка

О создании муниципальных предметных комиссий по проверке
контрольных работ на территории Окуловского муниципального района

В соответствии Порядком организации и проведения контрольных

работ для обучающихся 9-х классов, осваивающих образовательные

программы основного общего образования, в Новгородской области в

2021году, утвержденным приказом министерством образования

Новгородской области 23.04.2021 № 449

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальные предметные комиссии по проверке

контрольных работ обучающихся 9 классов общеобразовательных

организаций Окуловского муниципального района.

2. Утвердить состав лиц, включенных в муниципальные предметные

комиссии по проверке контрольных работ обучающихся 9 классов

общеобразовательных организаций Окуловского муниципального района.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

специалиста комитета образования Семенову О.В.

И.о. председателя комитета А.П. Гончарова

1

 УТВЕРЖДЕНО
приказом комитета

образования Администрации
Окуловского муниципального
района от  13 .05.2021   № 122

Состав лиц, включенных в муниципальные предметные комиссии
по проверке контрольных работ обучающихся 9 классов

общеобразовательных организаций
Окуловского муниципального района

1 .Эксперты муниципальной предметной комиссии по биологии

№ ФИО Должность Место работы

1 Яковлева Елена

Николаевна

Учитель биологии  МАОУ СШ п.

Кулотино

2 Тимофеева Ольга

Евгеньевна

Учитель биологии  МАОУ СШ № 1 г.

Окуловка

3 Федорова Елена

Александровна

Учитель биологии  МАОУ СШ № 3 г.

Окуловка

2. Эксперты муниципальной предметной комиссии по литературе

№ ФИО Должность Место работы

1 Зелененко Лариса

Николаевна

Учитель русского языка

и литературы

МАОУ СШ п.

Кулотино

2 Петрова Ирина

Васильевна

Учитель русского языка

и литературы

МАОУ СШ № 3 г.

Окуловка

3. Эксперты муниципальной предметной комиссии по информатике и ИКТ

№ ФИО Должность Место работы

1 Миронова Валентина

Вячеславовна

Учитель информатики МАОУ СШ п.

Кулотино

2 Крутцов Сергей

Владимирович

Учитель информатики МАОУ СШ № 1 г.

Окуловка

3 Савельева Людмила

Юрьевна

Учитель информатики МАОУ СШ № 2 г.

Окуловка

4 Максимова Мария

Николаевна

Учитель информатики МАОУ «СШ п.

Боровёнка»

5 Шубина Татьяна

Павловна

Учитель информатики МАОУ СШ № 3 г.

Окуловка

2

4. Эксперты муниципальной предметной комиссии по физике

№ ФИО Должность Место работы

1 Оленев Андрей

Николаевич

Учитель физики МАОУ СШ п.

Кулотино

2 Сорокина Татьяна

Валентиновна

Учитель физики МАОУ СШ № 1 г.

Окуловка

3 Курочкина Наталья

Михайловна

Учитель физики МАОУ СШ № 3 г.

Окуловка

5. Эксперты муниципальной предметной комиссии по истории

№ ФИО Должность Место работы

1 Балдина Ольга

Анатольевна

Учитель истории и

обществознания

МАОУ СШ п.

Угловка

2 Константинов

Дмитрий Геннадьевич

Учитель истории и

обществознания

МАОУ СШ № 1 г.

Окуловка

3 Мартин Дмитрий

Сергеевич

Учитель истории и

обществознания

МАОУ СШ № 3 г.

Окуловка

6. Эксперты муниципальной предметной комиссии по обществознанию

№ ФИО Должность Место работы

1 Балдина Ольга

Анатольевна

Учитель истории и

обществознания

МАОУ СШ п.

Угловка

2 Константинов

Дмитрий Геннадьевич

Учитель истории и

обществознания

МАОУ СШ № 1 г.

Окуловка

3 Мартин Дмитрий

Сергеевич

Учитель истории и

обществознания

МАОУ СШ № 3 г.

Окуловка

4 Денисов Александр

Васильевич

Учитель истории и

обществознания

МАОУ СШ № 2 г.

Окуловка

5 Кондратенко Светлана

Николаевна

Учитель истории и

обществознания

МАОУ СШ п.

Кулотино

7. Эксперты муниципальной предметной комиссии по химии

№ ФИО Должность Место работы

1 Козлова Леонила

Геннадьевна

Учитель химии МАОУ СШ № 1 г.

Окуловка

2 Лаврентьева Светлана

Владимировна

Учитель химии МАОУ СШ № 3 г.

Окуловка

3

3 Тимофеева Екатерина

Алексеевна

Учитель химии «МАОСШ п.

Котово»

8. Эксперты муниципальной предметной комиссии по географии

№ ФИО Должность Место работы

1 Шилова Ольга

Викторовна

Учитель географии МАОУ СШ п.

Кулотино

2 Вершинина Лариса

Александровна

Учитель географии МАОУ СШ № 1 г.

Окуловка

3 Егорова Марина

Николаевна

Учитель географии МАОУ «СШ п.

Боровёнка»

4 Шуляк Лариса

Васильевна

Учитель географии МАОУ СШ № 3 г.

Окуловка

5 Спиридонова Елена

Юрьевна

Учитель географии МАОУ СШ п.

Угловка

9. Эксперты муниципальной предметной комиссии по иностранным языкам

№ ФИО Должность Место работы

1 Громова Ольга

Викторовна

Учитель английского

языка

МАОУ СШ № 1 г.

Окуловка

2 Ферапонтова Галина

Игоревна

Учитель английского

языка

МАОУ СШ № 1 г.

Окуловка

3 Федорова Юлия

Владимировна

Учитель английского

языка

МАОУ СШ п.

Угловка

4 Яковлева Светлана

Геннадьевна

Учитель английского

языка

МАОУ СШ № 1 г.

Окуловка

____________________________________